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PER MIRATIMIN E PLAN —VEPRIMIT PER NGUSHTICEN E OTRANTOS
DHE KORFUZIT — PROJEKTI PASSAGE

Késhilli i Qarkut Vloré i mbledhur sot mé daté 2% . ©9 2018 bazuar né Ligjin nr.139/2015
“Pér vetéqgeverisjen vendore”, neni 8 pika 2, neni 9 pika 1.1 gérma b, neni 77, bazuar né
marréveshjet dhe bashk&punimin e deritanishém me partnerét e projektit PASSAGE .

VENDOSI;
1. T& miratojé Plan-Veprimin pér ngushticén e Otrantos dhe Korfuzit — Projekti

PASSAGE
2. Autorizimin e Kryetarit t& Ké&shillit t& Qarkut Vloré t& nénshkruajé Plan — Veprimin e

paraqitur nga partnerét e projektit PASSAGE
3. Pér zbatimin e kétij vendimi dhe ngarkohet Kryetari i Késhillit t&¢ Qarkut dhe

Drejtoria Ekonomike dhe Shérbimeve.
4. Ky vendim hyn né& fuqi sipas nenit 78 pika 3 t& ligjit 139/2015 daté 17.12.2015 “Pér

Vetéqgeverisjen Vendore*.
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Adresa: Késhilli | Qarkut Vloré
Sheshi “ 4 Heronjté ”, Vloré

Vinvs [AT)



